
UCHWAŁA NR IV/94/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 27 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2024 r. poz. 566) 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  z radnym Województwa Wielkopolskiego – 
Panem Romualdem Ruszkowskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego poprzez 
niezwłoczne przesłanie niniejszej uchwały Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny 
w Poznaniu oraz doręczenie uchwały radnemu – Panu Romualdowi Ruszkowskiemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD48EF4-1390-4D4E-AAA0-686A2464BC67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/94/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

W dniu 19 czerwca 2024 r. do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z panem Romualdem Ruszkowskim Radnym Województwa Wielkopolskiego zatrudnionym 
w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu na stanowisku Kierownika 
Placówki Terenowej KRUS w Rawiczu. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego, po zapoznaniu się z treścią wniosku, uznał przedstawione 
argumenty za niewystarczające powody do wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym 
Romualdem Ruszkowskim. Pracodawca bowiem w swym wniosku nie uzasadnił, dlaczego pozostanie 
Radnego Województwa Wielkopolskiego na dotychczasowym stanowisku miałoby stanowić przeszkodę dla 
usprawnienia oraz poprawy jakości pracy funkcjonowania jednostki. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD48EF4-1390-4D4E-AAA0-686A2464BC67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/94/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


